
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4270332 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Hledáme spolehlivého zájemce o dlouhodobý pronájem
atraktivního bytu 3+kk o užitné ploše 59 m2 s prostornou lodžií,
který se nachází v 7. patře bytového domu.
Fotografie použité pro inzerci jsou včetně zařízení bytu majitelů,
které není součástí pronájmu.
V bytě zůstane k dispozici následující zařízení, kompletně
vybavená kuchyň, pračka v koupelně, šatní skřín v ložnici a menší
šatna.
Dominantou bytu je prostorná lodžie s výhledem do parku,
zajišťující dostatečné soukromí a relaxaci ve vlastním. S ohledem
na rozložení je byt ideální volbou pro 3 osoby. K měsíčnímu nájmu
patří navíc platby za všechny služby ve výši 7.000,- Kč měsíčně,
včetně el.energie a plynu. Kauce je ve výši dvou nájmů a provize
činí jeden nájem.
Pronájem tohoto bytu je perfektní příležitostí pro ty, kteří hledají
kvalitní a klidné bydlení s veškerým komfortem blízkých služeb a
zázemí pro sport.

ID inzerátu ESO: 4270332
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900881802
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 881802

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


